
Kessin kisat

Ilmajoki, 25.1.2019

Ikäryhmä

Nassikat
Ottelujärjestäjä Jari Erkkola Sarja

20kg
TURNAUSLISTA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Feelix Lammi Ylistaron Kilpa-Veljet
0:01

02
0:01

03 Lepo
 0  0  0  0  0 3.

2 Aatu Kärnä Ylistaron Kilpa-Veljet
SV 2:0

51 Lepo
0:01

03
 1  5  1  0  2 2.

3 Jiri Hietikko Jalasjärven Jalas
Lepo

SV 4:0

51
SV 6:0

52
 2  10  2  0  10 1.
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